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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K67720506W

2. Emri i subjektit "NIKOLL UJKAJ"

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/03/2006

5. Fusha e veprimtarisë Grumbullim, perpunim  bime medicinale per shitje.Prodhim i 
vajrave vegjetale. Transport per nevojat e veta.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja Skenderbeg, Rruga 
Ushqimores, Ndertese Private 1-kateshe ne zonen kadastrale 
nr.8631, numri i pasurise 11/297 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", Autoveture 
Mercedes Benz me targe AA382FH 
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Skenderbeg", Kamion 
Mercedes Benz me targe LE7896A 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "NIKOLL UJKAJ"
E-Mail: edielt2014shpk@gmail.com  
Telefon: 0683509850 0692426938 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024668-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-186623-11-08
Objekti ishte            ("Grumbullim bime medicinale per shitje.")          u be            
("Grumbullim bime medicinale per shitje.Punime te ndryshme ne ndertim, pyje 
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etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987633-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).Ndryshimin objekti si dhe deklarimi I numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0683509850")         
Objekti ishte            ("Grumbullim bime medicinale per shitje.Punime te ndryshme ne 
ndertim, pyje etj.")          u be            ("Kultivim,grumbullim,magazinim bime 
medicinale per shitje.Punime te ndryshme ne ndertim, pyje etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Skenderbeg, Rruga Ushqimores, Ndertese Private 1-kateshe ne zonen 
kadastrale nr.8631, numri i pasurise 11/297;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         GOCAJ;         
"

Lista e Dokumenteve:

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-055552-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Kultivim,grumbullim,magazinim bime medicinale per shitje.Punime 
te ndryshme ne ndertim, pyje etj.")          u be            ("Grumbullim, perpunim  bime 
medicinale per shitje.")         

Lista e Dokumenteve:

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379389-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim  bime medicinale per shitje.")          u be            
("Grumbullim, perpunim  bime medicinale per shitje.Prodhim i vajrave vegjetale.")         

Lista e Dokumenteve:

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565419-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4135EBF6-FF14-45AB-9A2E-7929EE2AFBD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ED5502-7F42-4DEE-8F31-9B2AAE6121A4
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eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         
Lagjja Bregu i Drinit, Rruga Kryesore, Magazine ne zonen kadastrale Nr.1873, 
numri i pasurise 351/14;         "

Lista e Dokumenteve:

23/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-792054-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit dhe 
deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692426938")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Balldren;         GOCAJ;         Lagjja 
Bregu i Drinit, Rruga Kryesore, Magazine ne zonen kadastrale Nr.1873, numri i pasurise 
351/14;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-208736-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Hapja e 2(dy) adresave dytësore. 
Deklarim i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edielt2014shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Grumbullim, perpunim  bime medicinale per shitje.Prodhim i 
vajrave vegjetale.")          u be            ("Grumbullim, perpunim  bime medicinale per 
shitje.Prodhim i vajrave vegjetale. Transport per nevojat e veta.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Kamion Mercedes Benz me targe LE7896A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Skenderbeg", Autoveture Mercedes Benz me targe AA382FH;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:23/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103A4EE5-D1FF-480E-B4BD-82BD70077322

